Réservations

Coeur de Charente

Communauté de Communes

Espace Jeunes de Vars
Vacances AUTOMNE 2024
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COMMUNE : coreereerereenreeneensenssssessssessesssessssnssssansassossssnsssssssessessresseas

MATIN/REPAS REPAS/APRES-MIDI SOIREE

21/10/2024

22/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

25/10/2024

MATIN/REPAS REPAS/APRES-MIDI SOIREE

28/10/2024

29/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

Pour tout renseignement :

LOIC MALLEMANCHE
- SI VOUS COCHEZ LES CASES EN ROUGE, 06.10.60.58.58 / 06.04.51.46.29

VOS ENFANTS SERONT DIRECTEMENT MIS SUR LISTE D’ATTENTE... Imallemanche@coeurdecharente.fr

Toute réservation non annulée au minimum 72h a l'avance (jours ouvrés du lundi au vendredi) sera facturée.

Les réservations s'effectuent au minimum 72h a I'avance (jours ouvrés du lundi au vendredi) dans la mesure
des places disponibles.

Date et signature :




